



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# S & P Pensionsmægler Danmark ApS

Ilsøvej 7, 8680 Ry

CVR-nr. 32 09 31 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S & P Pensionsmægler Danmark ApS Ilsøvej 7 8680 Ry  CVR-nr.: 32 09 31 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bjørn Christiansen, Direktør
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Ensure Holding ApS, Aarhus, med datterselskaberne Ensure International Insurance Broker A/S og Nordic Risk Solution Agency ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive forsikringsmæglervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et overskud på kr. 579.654 mod et overskud i 2018 på t.kr. 183. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. -2.005.291.

### Kapitalforhold

Selskabet har tabt anpartskapitalen og omfattes af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets egenkapital er efter regnskabsårets udløb styrket med t.kr. 2.100 ved apportindskud af en aktiepost.

Selskabets forventer at retablere den fulde anpartskapital ved fremtidig indtjening over en kortere årrække.

Der henvises til årsregnskabets note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>626.562</b>	<b>768</b>
2 Personaleomkostninger	-79.146	-449
<b>Driftsresultat</b>	<b>547.416</b>	<b>319</b>
Andre finansielle indtægter	150.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-117.762	-136
<b>Resultat før skat</b>	<b>579.654</b>	<b>183</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>579.654</b>	<b>183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	579.654	183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>579.654</b>	<b>183</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.493	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	150.000	0
Andre tilgodehavender	0	46
Periodeafgrænsningsposter	0	38
Tilgodehavender i alt	151.493	84
Likvide beholdninger	44.713	123
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>196.206</b>	<b>207</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>196.206</b>	<b>207</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-2.130.291	-2.710
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.005.291</b>	<b>-2.585</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	881.416	1.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.076	0
Anden gæld	1.291.005	1.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.201.497	2.792
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.201.497</b>	<b>2.792</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>196.206</b>	<b>207</b>
<b>1 Kapitalforhold</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Noter**

---

**1. Kapitalforhold**

Selskabet har tabt anpartskapitalen og omfattes af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets egenkapital er efter regnskabsårets udløb styrket med t.kr. 2.100 ved apportindskud af en aktiepost.

Selskabets forventer at retablere den fulde anpartskapital ved fremtidig indtjening over en kortere årrække.

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	270
Pensioner	68.544	121
Andre omkostninger til social sikring	320	1
Personaleomkostninger i øvrigt	10.282	57
	<u>79.146</u>	<u>449</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**3. Eventualposter**

Selskabet har indgået leasingaftale med en restforpligtelse på t.kr. 28 pr. 31. december 2019.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en forpligtelse i opsigelsesperioden på t.kr. 10 pr. 31. december 2019.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Bjørn Christiansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-931562989906  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2020 kl.: 13:28:15  
Underskrevet med NemID

## Claus Brink Thomsen

---

Som Statsaut. revisor NEM ID  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
PID: 9208-2002-2-509119006799  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2020 kl.: 13:42:54  
Underskrevet med NemID

## Lars Bjørn Christiansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-931562989906  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2020 kl.: 13:53:49  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: e3cf1e1csKM240087132